
MARCELA MARKOVÁ (ELIŠKA) ID 107532 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 prohlédněte si věcičky,které nabízím,vyberte si třeba i víc kusů,at to máte za jedno poštovné.Stav nabízených věcí se snažím
pravdivě popsát,abych předešla případnému nedorozumnění a sklamáním z vaši strany.Pokud náhodou něco přehlédnu a VY
na to přídete,VEŘTE že to není umysl a určite se nějak domluvíme bud,výmněnou,vrácení nebo slevou.Vše vám přemněřím či
znova nafotím,budete li potřebovat.Na základě vaši obědnávky,zašlu na MAIL celkovou cenu./POŠTOVNÉ DLE TARIFU ČP+5
POPLATEK BANCE/ A PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ŮČET IHNED POSILÁM ZÁSILKU.
 Budu moc ráda ,když my napíšete,zda ste byli spokojeni VY i vaše děti,připadně MY pošlete i fotečku spokojeného zákazníčka.
 Děkuji za vaše hodnocení,které mně určitě potěší, a ráda hodnocení oplatím !!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

